UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh nhiệm vụ chi để chi bồi thường, GPMB dự án

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường QL.19B, đoạn từ Km38+200 - Km58+100
(Sân bay Phù Cát - Bảo tàng Quang Trung); Xây dựng hệ thống

đèn chiếu sáng trên tuyến đường ĐT.637.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh
về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phân khai danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách nhà
nước cấp cho Sở Giao thông vận tải năm 2024;
 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1731/STC-TCHCSN ngày

24/05/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh một số dung chi tại Phụ lục của Quyết định
số 530/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân khai
danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách nhà nước cấp cho Sở Giao thông
vận tải năm 2024, chi tiết có Phụ lục kèm theo.

 Điều 2. Giao Sở Giao thông vận tải phối hợp với UBND huyện Tây Sơn
và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện chi và thanh quyết toán kinh phí
theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 530/QĐ-

UBND ngày 07/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Giao thông vận tải, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ
tịch UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                        KT. CHỦ TỊCH
                       PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Tự Công Hoàng

1899 28

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: 1.000 đồng.

STT Nội dung

Kinh phí được giao theo
Quyết định số 530/QĐ-

UBND ngày 07/02/2024

của CT UBND tỉnh

Điều chỉnh
tăng (+)

Điều chỉnh
giảm (-)

Kinh phí

sau khi

điều chỉnh

Ghi chú

1

Thực hiện Đề án Sửa chữa, nâng cấp mở
rộng các tuyến đường tỉnh, tuyến quốc lộ
19B (đoạn Sân bay Phù Cát – Bảo tàng
Quang Trung) và tuyến đường địa
phương kết nối Quốc lộ 1, giai đoạn
2021-2025

72.140.311 + 630.360 - 9.800 72.760.871

a

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường QL.19B,
đoạn từ Km38+ 200 – Km58+ 100 (Sân

bay Phù Cát - Bảo tàng Quang Trung); Xây
dựng hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến
đường ĐT.637

539.000 + 630.360 - 9.800 1.159.560

   + Chi phí tư vấn kiểm toán 539.000   - 9.800 529.200 Thanh toán theo thực tế

   + Chi phí bồi thường, GPMB   + 630.360  630.360 Bố trí kế hoạch vốn

3
Chi trả nợ và quyết toán dự án hoàn
thành các công trình

900.000  - 620.560 279.440 Điều chỉnh giảm

         Lưu ý: Các nội dung khác không thực hiện điều chỉnh vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày

07/02/2024 của UBND tỉnh.

Số: 1899/QĐ-UBND
Thời gian ký: 28/05/2024 16:50:48 +07:00